ITEM 1   
1. MARCILENE SANTOS CALZANS EPP (COMERCIAL ALIANÇA) 79 - 3209-8617 jotnarc@gmail.com
2. CASA DA ELETRICIDADE 79 - 4009-0028 nfe@casadaeletricidade.com.br
3. LOJÃO DA ELETRICIDADE 79 - 2107-2600 alex@lojaoeletricidade.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 9.562,00 (nove mil quinhentos e sessenta e dois reais)
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: No ato da entrega do empenho

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: 
A empresa Luxsell Comércio e Serviço de Equipamentos Ltda., foi vencedora do item 14 ( Extensão Elétrica Tipo: